
Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten Grave 2020

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Grave;

 

Gelet op artikel 4:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening Grave;

 

Besluit:

 

1. Voor het kalenderjaar 2020 de volgende activiteiten/evenementen aan te wijzen als collectieve

festiviteiten:

• Carnaval binnen de gehele gemeente Grave

• Historisch Spektakel Grave

• Pinksterfeesten

• Smartlappenfestival

• Nijmeegse vierdaagse (doorkomst)

• Taptoe

• Kermis Grave

• Kermis Velp

• Kermis Gassel (dorpsfeest)

• Kermis Escharen

 

2. Het besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus besloten op 29 januari 2020.

 

Het college van de gemeente Grave,

 

Namens deze:

 

Janneke Vermeulen

Teamleider Veiligheid, Vergunningverlening en Handhaving

 

Nr. 31370

GEMEENTEBLAD 6 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Grave

Gemeenteblad 2020 nr. 31370 6 februari 20201


